VALOR TOTAL DE MATERIAL RECICLADO

VENDIDO AL MES

Definicién: Es el ingreso econémico por venta de
material reciclable recolectado por mes.

Ruminanui

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

Férmula: |ngreso, délares americanos (USD) EPM
de residuos reciclables.

Unidad: Dolares americanos (USD)

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO

AGOSTO

TOTAL Kg.

83,99 540,30
0,00 0,00
168,72 1.382,90
0,00 0,00
88,07 1.023,70
250,45 1.276,62
418,02 3.250,20

368,42 2.834,00

GRAFICO MATERIAL
RECICLADO VENDIDO AL MES
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VALOR TOTAL DE MATERIAL RECICLADO

VENDIDO AL MES

Grafico: Material reciclado vendido al mes

oo

2/2

3.500,00

3.000,00

2.500,00

2.000,00

1.500,00

1.000,00

500,00

0,00

1.382,90
540,30
168,72
83,99
0,00
0,00

ENERO FEBRERO MARZO

0,00
0,00

ABRIL

L

88,07

J.

MAYO

1.276,62

1.023,70 J—

250,45

JUNIO

3.250,20

L

2.834,00

|

418,02
368,42

JULIO  AGOSTO

M Series1

Series2

Ruminanui

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: - GERENTE DF OPERACIONES Y MERCADFQ (x-sinche@ruminahui-aseo.gob.ec | 3946:890 / 2333618 / 2335:516)

RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: JEFE DE SEGURIDAD OCUPACIONAL Y AMBIENTAL | FECHA DE PUBLICACION: 10 SEPTIEMBRE 2016




